
UCHWAŁA NR IV/33/2024 
RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Rozdrażew na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) art. 212. 235, 236, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U z 2023r., poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 pkt ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada Gminy, 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/437/2023 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu 
Gminy Rozdrażew na rok 2024, zmienionej Zarządzeniem Nr 4/2023 z dnia 22 stycznia 2024 roku, Uchwałą 
Nr LVII/447/2024 z dnia 31 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 9/2024 z dnia 14 lutego 2024 roku, Uchwałą 
Nr LVIII/456/2024 z dnia 6 marca 2024 roku, Zarządzeniem z Nr 19/2024 z dnia 19 marca 2024 roku, Uchwałą 
Nr LIX/461/2024 z dnia 4 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 22/2024 z dnia 5 kwietnia 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 27/2024 z dnia 26 kwietnia 2024, Uchwałą Nr II/5/2024 z dnia 21 maja 2024 roku, 
Zarządzenie Nr 39/2024 z dnia 5 czerwca 2024 roku, Uchwałą Nr III/17/2024 z dnia 25 czerwca 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 54/2024 z dnia 12 lipca 2024, Zarządzeniem Nr 60/2024 z dnia 1 sierpnia 2024 wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2024 w wysokości  39 649 783,66 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 29 572 583,98 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 10 077 199,68 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 3 623 714,27 zł, 

2) dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, w części związanej z realizacja zadań jednostek samorządu terytorialnego, w kwocie 
1 503 568,86 zł, 

3) dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych w wysokości 6 696 209,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9, 

4) dochody pochodzące ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 
1 282 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10, 

5) dochody na realizację zadań w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w wysokości 73 858,56 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2024 w wysokości 44 775 071,36 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie  30 540 804,13 zł. 

- wydatki majątkowe w kwocie 14 234 267,23 zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3 623 714,27  zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 3, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14 234 267,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEDA97DB-7F6F-45D3-A89B-8ACDD9179D96. Podpisany Strona 1



3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 
i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 368 088,00 zł, 

4) wydatki realizowanych zadań współfinasowanych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 6 696 209,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9, 

5) wydatki realizowanych zadań współfinasowanych ze środków Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków w wysokości 1 282 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

6) wydatki na realizację zadań w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w wysokości 73 858,56zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12.”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6”; 

4) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem  
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodni z załącznikiem Nr 8.”; 

5) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1 578 375,80 zł, oraz 
przychody z lat ubiegłych w kocie 398 126,54 zł przeznacza się na funkcjonowanie systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi”; 

6) § 14 a otrzymuje brzmienie: 

„Dochody pochodzące ze środków z Funduszu Pomocy przeznacza się na finansowanie wydatków 
z zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
zgodnie z załącznikiem Nr 11.”; 

7) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej  uchwały, 

9) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do niniejszej  uchwały, 

10) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 4 do niniejszej  uchwały, 

11) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 5 do niniejszej  uchwały, 

11) w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 6 do niniejszej  uchwały, 

12) w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 7 do niniejszej  uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Jarocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEDA97DB-7F6F-45D3-A89B-8ACDD9179D96. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/33/2024 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 22 sierpnia 2024 roku

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 394 315,76 63 750,00 458 065,76

60016 Drogi publiczne gminne 168 942,00 63 750,00 232 692,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

148 500,00 63 750,00 212 250,00

758 Różne rozliczenia 14 236 311,00 153 666,79 14 389 977,79

75814 Różne rozliczenia finansowe 61 005,00 153 666,79 214 671,79

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 82 897,27 82 897,27

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

61 005,00 8 651,00 69 656,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 62 118,52 62 118,52

801 Oświata i wychowanie 6 770 301,31 9 000,00 6 779 301,31

80101 Szkoły podstawowe 5 841 610,44 5 000,00 5 846 610,44

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

19 800,00 5 000,00 24 800,00

80104 Przedszkola 547 601,40 4 000,00 551 601,40

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 4 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 214 994,41 2 436,00 217 430,41

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 764,00 2 436,00 8 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 436,00 2 436,00 4 872,00

855 Rodzina 2 068 377,10 2 500,00 2 070 877,10

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 761,00 2 500,00 24 261,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEDA97DB-7F6F-45D3-A89B-8ACDD9179D96. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 761,00 2 500,00 24 261,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 703 900,03 3 175,80 5 707 075,83

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 575 200,00 3 175,80 1 578 375,80

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 724,00 724,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 500,00 2 140,00 4 640,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6,00 6,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 305,80 305,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 244 300,00 1 500,00 245 800,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 52 550,00 1 500,00 54 050,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

10 550,00 1 500,00 12 050,00

Razem: 39 413 755,07 236 028,59 39 649 783,66

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEDA97DB-7F6F-45D3-A89B-8ACDD9179D96. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/33/2024 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 22 sierpnia 2024 roku

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 473 448,09 63 750,00 2 537 198,09

60014 Drogi publiczne powiatowe 374 142,56 -200 000,00 174 142,56

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

342 284,00 -200 000,00 142 284,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 803 034,46 263 750,00 2 066 784,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 423 782,00 263 750,00 1 687 532,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 388 872,90 20 000,00 408 872,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 189 813,90 20 000,00 209 813,90

4300 Zakup usług pozostałych 106 705,90 20 000,00 126 705,90

801 Oświata i wychowanie 20 358 379,45 64 666,79 20 423 046,24

80101 Szkoły podstawowe 15 045 632,90 45 015,79 15 090 648,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 335 088,90 -18 000,00 317 088,90

4270 Zakup usług remontowych 0,00 40 015,79 40 015,79

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 000,00 23 000,00

80104 Przedszkola 2 283 629,00 11 000,00 2 294 629,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 294,00 4 000,00 48 294,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 7 000,00 107 000,00

80195 Pozostała działalność 157 965,00 8 651,00 166 616,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

48 644,00 7 341,00 55 985,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 861,00 1 310,00 10 171,00

852 Pomoc społeczna 1 014 584,41 2 436,00 1 017 020,41

85219 Ośrodki pomocy społecznej 593 075,00 2 436,00 595 511,00

3110 Świadczenia społeczne 2 800,00 2 400,00 5 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 242,52 29,90 405 272,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 689,46 5,36 64 694,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 840,25 0,74 8 840,99

855 Rodzina 2 121 302,10 2 500,00 2 123 802,10

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 761,00 2 500,00 24 261,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEDA97DB-7F6F-45D3-A89B-8ACDD9179D96. Podpisany Strona 1



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 761,00 2 500,00 24 261,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 493 849,80 23 175,80 6 517 025,60

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 865 333,00 10 000,00 2 875 333,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 300,00 10 000,00 62 300,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 891 026,54 3 175,80 1 894 202,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 888,01 1 675,80 25 563,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 095,00 1 500,00 3 595,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 393 800,00 10 000,00 1 403 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 617 000,00 10 000,00 627 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 193 920,54 58 500,00 1 252 420,54

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 244 294,00 25 500,00 269 794,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00 25 000,00 31 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 500,00 -500,00 153 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 750,00 1 000,00 9 750,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 549 810,54 30 000,00 579 810,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 550,00 3 000,00 54 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 550,00 7 000,00 48 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 816,00 20 000,00 148 816,00

92127
Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz
ochrony pamięci walk i męczeństwa

2 696,00 3 000,00 5 696,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 246,00 3 000,00 4 246,00

926 Kultura fizyczna 177 153,96 1 000,00 178 153,96

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 177 153,96 1 000,00 178 153,96

4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 700,00 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 793,00 300,00 22 093,00

Razem: 44 539 042,77 236 028,59 44 775 071,36

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEDA97DB-7F6F-45D3-A89B-8ACDD9179D96. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/33/2024 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 22 sierpnia 2024 roku

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 167 442,76

01095 Pozostała działalność 1 167 442,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 584,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 170,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 455,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 404,63

4300 Zakup usług pozostałych 276,30

4430 Różne opłaty i składki 1 144 551,73

600 Transport i łączność 6 480,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 480,00

750 Administracja publiczna 72 565,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 565,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 977,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 406,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 346,97

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 834,28

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

130 011,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 038,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,17

4300 Zakup usług pozostałych 834,28

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

80 054,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 49 655,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 929,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 184,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 108,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 202,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 049,70

4410 Podróże służbowe krajowe 684,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

440,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 48 919,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 064,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 355,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 156,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 966,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 088,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

540,00

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEDA97DB-7F6F-45D3-A89B-8ACDD9179D96. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 64 097,51

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

64 097,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 634,62

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 63 462,89

852 Pomoc społeczna 142 724,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 872,00

3110 Świadczenia społeczne 4 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,47

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 240,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 540,00

85295 Pozostała działalność 116 612,00

3110 Świadczenia społeczne 110 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 612,00

855 Rodzina 2 040 394,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 015 833,00

3110 Świadczenia społeczne 1 786 821,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 143,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 761,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 881,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 152,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,03

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3,69

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 261,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 261,00

Razem: 3 623 714,27

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEDA97DB-7F6F-45D3-A89B-8ACDD9179D96. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/33/2024 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 22 sierpnia 2024 roku

Wydatki majątkowe w roku 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 025 000,00 1 025 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Odwiert studni głębinowej w Dzielicach 10 000,00 0,00 10 000,00

Odwiert studni głębinowych na ujęciu w miejscowości Dąbrowa 140 000,00 0,00 140 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 875 000,00875 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 875 000,00 0,00 875 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej - ul. Koźmińska w Rozdrażewie (Parcele)
 

100 000,00 0,00 100 000,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rozdrażew ul. T. 
Kościuszki 775 000,00 0,00 775 000,00

600 Transport i łączność 63 750,002 021 648,23 2 085 398,23

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 492,00492,00

6610
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
492,00 0,00 492,00

Dofinansowanie projektu "Strategia Zrównoważonej Mobilności dla gmin 
powiatu krotoszyńskiego oraz Powiatu Krotoszyńskiego" 492,00 0,00 492,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 200 000,00 142 284,00342 284,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
342 284,00 - 200 000,00 142 284,00

Dofinansowanie dokumentacji na przebudowę drogi Rozdrażew – Wyki – 
wykonanie ścieżki pieszo-rowerowej

 

200 000,00 - 200 000,00 0,00

Dofinansowanie zadania pn "Przebudowy drogi powiatowej nr 5152P 
Rozdrażew-Koźmin Wielkopolsk"i 47 000,00 0,00 47 000,00

Dofinansowanie zadania pn. Modernizacja drogi powiatowej nr 5155P w 
miejscowości Rozdrażew

 

95 284,00 0,00 95 284,00

60016 Drogi publiczne gminne 263 750,00 1 687 532,001 423 782,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 423 782,00 263 750,00 1 687 532,00

Budowa drogi wewnętrznej Henryków-Dąbrowa 14 282,00 0,00 14 282,00

Modernizacja drogi w Wykach 14 022,00 0,00 14 022,00

Przebudowa drogi gminnej w Maciejewie
 

30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa drogi w Dzielicach 598 500,00 263 750,00 862 250,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEDA97DB-7F6F-45D3-A89B-8ACDD9179D96. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Przebudowa drogi w Nowej Wsi 706 978,00 0,00 706 978,00

Przebudowa ulicy Kościuszki 60 000,00 0,00 60 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 255 090,23255 090,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 090,23 0,00 243 090,23
Innowacyjna zielona infrastruktura – Zielone wiaty przystankowo-
rowerowe w Rozdrażewie 243 090,23 0,00 243 090,23

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup przystanku autobusowego w Rozdrażewku 12 000,00 0,00 12 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00110 000,00 110 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 10 000,0010 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zamiana gruntów 10 000,00 0,00 10 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Wymiana systemów grzewczych w budynkach komunalnych 100 000,00 0,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 0,00267 120,00 267 120,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 267 120,00267 120,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 120,00 0,00 267 120,00
Przebudowa budynku mieszkalno administracyjnego (budowa schodów 
zewnętrznych wraz z przebudową wejścia) 81 000,00 0,00 81 000,00

Zwiększenie efektywności energetycznej budynków Urzędu Gminy w 
Rozdrażewie 186 120,00 0,00 186 120,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00355 589,00 355 589,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 5 000,005 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00

Dofinansowanie zakupu pojazdu dla Komendy Powiatowej Policji 5 000,00 0,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 350 589,00350 589,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 589,00 0,00 313 589,00

Budowa remizy OSP Rozdrażew
 

313 589,00 0,00 313 589,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
37 000,00 0,00 37 000,00

Dofinansowanie zakupu sprzętu dla OSP 37 000,00 0,00 37 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 000,007 288 360,00 7 318 360,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEDA97DB-7F6F-45D3-A89B-8ACDD9179D96. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

80101 Szkoły podstawowe 23 000,00 7 211 360,007 188 360,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 241 951,00 0,00 1 241 951,00
Budowa podziemnego systemu magazynowania wody opadowej wraz z 
instalacją umożliwiającą jej zagospodarowanie przy Szkole Podstawowej

 

w m. Nowa Wieś
0,00 15 000,00 15 000,00

Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej w Nowej Wsi 290 000,00 - 15 000,00 275 000,00

Przebudowa budynku szkolnego w Dzielicach 71 951,00 0,00 71 951,00

Wykonanie wiaty magazynowej przy SP w Nowej Wsi 50 000,00 0,00 50 000,00

Wymiana drzwi budynku szkolnego SP Rozdrażew 60 000,00 0,00 60 000,00

Zwiększenie efektywności energetycznej budynków SP w Rozdrażewie 20 000,00 0,00 20 000,00

Zwiększenie efektywności energetycznej budynku SP w Nowej Wsi
 

750 000,00 0,00 750 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 000,00 23 000,00

Wyposażenie stołówki szkolnej SP w Nowej Wsi 0,00 0,00 0,00

Zakup maszyny czyszczącej SP Nowa Wieś 0,00 23 000,00 23 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 431 409,00 0,00 4 431 409,00

Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej w Nowej Wsi 4 431 409,00 0,00 4 431 409,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 1 515 000,00 0,00 1 515 000,00

Wymiana pokrycia dachowego i prace elewacyjne na budynkach 
szkolnych w Rozdrażewie i Dzielicach 1 515 000,00 0,00 1 515 000,00

80104 Przedszkola 7 000,00 107 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 7 000,00 107 000,00

Budowa przedszkola w Rozdrażewie 100 000,00 7 000,00 107 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 748 300,00 2 748 300,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 997 500,001 997 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 297 500,00 0,00 297 500,00

Rozbudowa i doposażenie oczyszczalni ścieków w Rozdrażewie 297 500,00 0,00 297 500,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

Rozbudowa i doposażenie oczyszczalni ścieków w Rozdrażewie 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 44 000,0044 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
44 000,00 0,00 44 000,00

Dofinansowanie zmiany systemów grzewczych na proekologiczne 44 000,00 0,00 44 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEDA97DB-7F6F-45D3-A89B-8ACDD9179D96. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 706 800,00706 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,00 0,00 142 000,00

Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie gminy Rozdrażew 142 000,00 0,00 142 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 564 800,00 0,00 564 800,00

Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie gminy Rozdrażew 564 800,00 0,00 564 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00304 500,00 324 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 324 500,00304 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 816,00 20 000,00 148 816,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Trzemesznie
 

115 000,00 20 000,00 135 000,00
Poprawa efektywności energetycznej świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Maciejew 9 664,55 0,00 9 664,55

Poprawa efektywności energetycznej świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Wyki 4 151,45 0,00 4 151,45

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 750,00 0,00 109 750,00
Poprawa efektywności energetycznej świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Maciejew 79 750,00 0,00 79 750,00

Poprawa efektywności energetycznej świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Wyki 30 000,00 0,00 30 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 934,00 0,00 65 934,00
Poprawa efektywności energetycznej świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Maciejew 45 585,45 0,00 45 585,45

Poprawa efektywności energetycznej świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Wyki 20 348,55 0,00 20 348,55

14 120 517,23 14 234 267,23113 750,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEDA97DB-7F6F-45D3-A89B-8ACDD9179D96. Podpisany Strona 4



przedmiotowa celowa

600 492,00
600 142 284,00
851 3 000,00
851 12 726,00
853 3 000,00
900 60 000,00
900 20 000,00
900 770,00
921 0,00

0,00 242 272,00

010 8 000,00
754 17 000,00
754 37 000,00
801 17 500,00
900 44 000,00
900 7 500,00
921 35 000,00
926 25 000,00
926 12 000,00

0,00 203 000,00Razem 203 000,00 0,00

92605 2360 25 000,00
92605 2820 12 000,00

90095 2360 7 500,00
92105 2360 35 000,00

80195 2360 17 500,00
90005 6230 44 000,00

75412 2820 17 000,00
75412 6230 37 000,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych
01008 2830 8 000,00

92116 2480 397 120,00 397 120,00
Razem 639 392,00 397 120,00

90026 2710 20 000,00
90026 2900 770,00

85311 2710 3 000,00
90013 2310 60 000,00

85153 2710 3 000,00
85154 2710 12 726,00

Jednostki sektora finansów publicznych

60014 6300 142 284,00
60004 6610 492,00

Dotacje udzielone z budżetu w roku 2024

Dział Rozdział §
Kwota dotacji 

ogółem
w tym dotacja

podmiotowa

Załącznik Nr 5 do Uchwały IV/33/2024
Rady Gminy Rozdrażew
z dnia 22 sierpnia 2024 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEDA97DB-7F6F-45D3-A89B-8ACDD9179D96. Podpisany Strona 1



kwota

186 812,74

186 812,74

48 417,45

16 447,93

12 250,00

19 719,52

21 104,46

21 104,46

117 290,83

14 281,88

23 214,30

26 699,70

39 073,44

14 021,51

63 588,34

63 588,34

63 588,34

63 588,34

175 903,71

29 100,00

1 200,00

1 200,00

200,00

200,00

27 000,00

3 000,00

1 500,00

2 000,00

2 500,00

4 000,00

2 000,00

1 200,00

4 000,00

3 000,00

1 500,00

2 300,00

700,00

400,00

300,00

146 803,71

28 250,00

2 000,00

3 000,00

5 000,00

4 000,00

500,00

6 000,00

2 000,00

2 500,00

3 250,00

33 600,00

1 500,00

4 000,00

6 000,00

4260

4300

4210

4210

92109

4430

921

92105

6050

4170

600

60016

4270

754

75412

6050

4300

Budy - Remont drogi

Zakup usług remontowych

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

wyszczególnienie

Dąbrowa - Budowa drogi wewnętrznej Henryków-Dąbrowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Chwałki - Powierzchniowe utrwalenie drogi w Chwałkach

Wolenice - Remont nawierzchni drogi na Dębowcu

Zakup usług pozostałych

Rozdrażewek - Ścinka pobocza drogi gminnej 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wyki - Modernizacja drogi w Wykach

Dzielice - Przebudowa drogi w Dzielicach 

Nowa Wieś - Przebudowa drogi w Nowej Wsi

Zakup materiałów i wyposażenia

Nowa Wieś - Impreza integracyjna - Dożynki wiejskie

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Maciejew - Przebudowa drogi gminnej w Maciejewie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozdrażew - Budowa remizy OSP Rozdrażew

Ochotnicze straże pożarne

Dzielice - Impreza integracyjna - Dożynki wiejskie

Dąbrowa - Impreza integracyjna - Dożynki wiejskie

Budy - Impreza integracyjna - Dożynki wiejskie

Zakup usług pozostałych

Wolenice - Impreza integracyjna - Dzień Dziecka

Nowa Wieś - Impreza integracyjna - Dożynki wiejskie

Maciejew - Impreza integracyjna - Dzień Dziecka

Henryków - Impreza integracyjna - Dzień Dziecka, Spotkajmy się jeszcze raz, Dożynki wiejskie

Grębów - Impreza integracyjna - Dożynki wiejskie

Maciejew - Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej

Zakup materiałów i wyposażenia

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wolenice - Impreza integracyjna - Dzień Dziecka

Trzemeszno - Impreza integracyjna - Dożynki wiejskie

Rozdrażewek - Impreza integracyjna - Festyn rodzinny z prezentacją lokalnej twórczości

Nowa Wieś - Impreza integracyjna - Dożynki wiejskie

Budy - Impreza integracyjna - Dożynki wiejskie

Różne opłaty i składki

Grębów - Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej

Dzielice -Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej

Dąbrowa - Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej

Budy - Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej

Wolenice - Zakup krzeseł

Fundusz sołecki na rok 2024

Klasyfikacja 

Dzielice -Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej

Wyki - Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej

Rozdrażewek - Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej

Nowa Wieś - Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej

Rozdrażew - Impreza integracyjna - Dożynki wiejskie

Dąbrowa - Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej

Budy - Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej

Zakup energii

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/33/2024             
Rady Gminy Rozdrażew
z dnia 22 sierpnia 2024 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEDA97DB-7F6F-45D3-A89B-8ACDD9179D96. Podpisany Strona 1



5 600,00

2 000,00

6 000,00

2 000,00

2 500,00

1 500,00

2 500,00

37 778,66

6 500,00

31 278,66

24 550,00

1 000,00

0,00

1 500,00

12 000,00

500,00

500,00

2 000,00

500,00

300,00

6 250,00

22 625,05

22 625,05

33 633,88

33 633,88

15 650,00

2 000,00

750,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

2 100,00

1 800,00

700,00

700,00

13 792,32

13 492,32

300,00

3 491,56

3 491,56

459 938,67

Budy 32 847,93

Chwałki 16 491,56

Dąbrowa 37 781,88

Dzielice 37 714,30

Grębów 44 878,66

Henryków 18 992,32

Maciejew 34 199,70

Nowa Wieś 54 273,44

Rozdrażew 67 588,34

Rozdrażewek 32 104,46

Trzemeszno 28 725,05

Wolenice 28 319,52

Wyki 26 021,51

459 938,67

4210

Razem:

Zakup usług pozostałych4300

Chwałki - Wymiana gontu na wiacie rekreacyjnej

Zakup materiałów i wyposażenia

Henryków - Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego

Dzielice - Bieżące utrzymanie boiska – koszenie trawy

Grębów - Bieżące utrzymanie boiska – koszenie trawy

Henryków- Bieżące utrzymanie boiska – koszenie trawy

Maciejew- Bieżące utrzymanie boiska – koszenie trawy

Rozdrażewek- Bieżące utrzymanie boiska – koszenie trawy

Trzemeszno- Bieżące utrzymanie boiska – koszenie trawy

Wolenice- Bieżące utrzymanie boiska – koszenie trawy

4190 Nagrody konkursowe

Maciejew - Turniej piłki nożnej w Maciejewie

Maciejew - Turniej piłki nożnej w Maciejewie

4170

6050

926

4300

4270

92605

Dąbrowa - Bieżące utrzymanie boiska – koszenie trawy

Chwałki - Bieżące utrzymanie boiska – koszenie trawy

Budy - Bieżące utrzymanie boiska – koszenie trawy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Grębów - Położenie kostki przy Sali wiejskiej w Grębowie

Zakup usług remontowych

Rozdrażewek - Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej

Nowa Wieś - Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 

Dąbrowa - Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej

Zakup usług pozostałych

Budy - Montaż klimatyzacji na świetlicy 

Maciejew - Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej

Rozdrażewek - Montaż lamp przy świetlicy 

Budy - Remont dachu świetlicy wiejskiej

Budy - Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej

Dąbrowa - Wymiana okień w świetlicy wiejskiej

Kultura fizyczna

Trzemeszno -Modernizacja świetlicy wiejskiej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wyki - Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej

Wolenice - Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej

Wyki - Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej

Grębów - Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej

Wolenice - Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej

Trzemeszno - Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej

Rozdrażewek - Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej

Nowa Wieś - Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej

Maciejew - Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEDA97DB-7F6F-45D3-A89B-8ACDD9179D96. Podpisany Strona 2



klasyfikacja wyszczególnienie kwota
750 Administracja publiczna 16,48 zł

75095 Pozostała działalność 16,48 zł

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinasowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom

16,48 zł

1 Potwierdzenie tożsamości obywatelom Ukrainy 16,48 zł
758 Różne rozliczenia 69 656,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 69 656,00 zł

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinasowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom

69 656,00 zł

1. Edukacja dzieci z Ukrainy 69 656,00 zł
855 Rodzina 13 060,10 zł

85595 Pozostała działalność 13 060,10 zł

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinasowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 13 060,10 zł

1. Świadczenia rodzinne 13 060,10 zł

państwa

klasyfikacja wyszczególnienie kwota
750 Administracja publiczna 16,48 zł

75095 Pozostała działalność 16,48 zł
1 Potwierdzenie tożsamości obywatelom Ukrainy 16,48 zł

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

13,77 zł

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2,71 zł

801 Oświata i wychowanie 69 656,00 zł
80195 Pozostała działalność 69 656,00 zł

1. Edukacja dzieci z Ukrainy 69 656,00 zł
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 3 500,00 zł

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

55 985,00 zł

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy    

10 171,00 zł

855 Rodzina 13 060,10 zł
85595 Pozostała działalność 13 060,10 zł

1 Świadczenia rodzinne 13 060,10 zł

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP  13 000,10 zł

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 49,23

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy    10,77

I. Plan dochodów z Funduszu Pomocy

II. Plan wydatków z zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terenie tego

Plan dochodów z Funduszu Pomocy oraz wydatki z zakresu pomocy obywatelom Ukrainy
w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa w 2024 roku

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/33/2024
Rady Gminy Rozdrażew
z dnia 22 sierpnia 2024 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEDA97DB-7F6F-45D3-A89B-8ACDD9179D96. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 91 012,80 zł w związku z: 
 dofinansowaniem budowy (przebudowy) dróg dojazdowych do gruntów rolnych z budżetu 

Województwa Wielkopolskiego (Uchwała Nr IV/79/24 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 15 lipca 2024 r.) w kwocie 63 750,00 zł z przeznaczeniem na 
zadanie pn. „Przebudowa drogi w Dzielicach”, 

 dotacją celową z budżetu państwa w kwocie 2 500,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie 
składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych, 

 dotacją celową z budżetu państwa w kwocie 2 436,00 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenie za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, o którym mowa w art. 
18 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej, 

 wpływem z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych naliczonych przedsiębiorstwu 
zajmującemu się odbiorem i transportem odpadów komunalnych oraz odsetek od 
nieterminowych wpłat opłaty za gospodarowanie odpadów komunalnych w kwocie 
3 175,80 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z gospodarką odpadami 
komunalnymi, 

 darowizną od Rady Rodziców Przedszkola Publicznego w Nowej Wsi w kwocie 
4 000,00 zł na zakup szafy do zabudowy, 

 darowizną od Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Nowej Wsi w kwocie 5 000,00 zł na 
inwestycję pn. „Zakup maszyny czyszczącej SP Nowa Wieś” 

 darowizną na organizację Dożynek Powiatowych w kwocie 1 500,00 zł,  
 otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy w kwocie 8 651,00 zł na realizacje zadań z 

zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa na edukację dzieci z Ukrainy. 

2. Zwiększa się dochody w kwocie 145 015,79 zł z tytułu:  
 zwrotu części wydatków bieżących wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 

roku w kwocie 82 897,27zł, 
 zwrotu części wydatków majątkowych wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 

roku w kwocie 62 118,52zł 
jednocześnie przeznaczając te środki na: 

 przedsięwzięcie pn. „Budowa przedszkola w Rozdrażewie” – 7 000,00 zł, 
 przedsięwzięcie pn. „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Trzemesznie” – 20 000,00 zł, 
 zakup usług w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 20 000,00 zł, 
 utrzymanie pomnika powstańców – 3 000,00 zł, 
 organizację wydarzeń kulturalnych – 25 000,00 zł, 
 bieżące utrzymanie oczyszczalni ścieków  – 10 000,00 zł, 
 usługę oświetlenia drogowego – 10 000,00 zł, 
 usługi remontowe w Szkole Filialnej w Dzielicach -  40 015,79 zł, 
 bieżące utrzymanie świetlic wiejskich – 10 000,00 zł. 

3. Przesunięć w budżecie gminy po stronie wydatków dokonano w celu urealnienia planu, szczególnie: 
 zmniejsza się kwotę zadania pn. „Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej w 

Nowej Wsi” o 15 000,00 zł i przeznacza się te środki na inwestycję pn. „Budowa 
podziemnego systemu magazynowania wody opadowej wraz z instalacją umożliwiającą jej 
zagospodarowanie przy Szkole Podstawowej w m. Nowa Wieś”, 

 rezygnuje się z dofinansowania dla Powiatu Krotoszyńskiego w kwocie 200 000,00 zł na 
realizację zadania pn. „Przebudowa drogi Rozdrażew – Wyki – wykonanie ścieżki pieszo-
rowerowej” i przeznacza się te środki na inwestycję pn. „Przebudowa drogi w Dzielicach”, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEDA97DB-7F6F-45D3-A89B-8ACDD9179D96. Podpisany Strona 1



 zmniejsza się wydatki na zakup materiałów w Szkole Podstawowej w Nowej Wsi o kwotę 
18 000,00 zł i przeznacza się te środki na zadanie pn. „Zakup maszyny czyszczącej SP 
Nowa Wieś” 

 w ramach funduszu sołeckiego wsi Maciejew przenosi się kwotę 1 000,00 zł z 
przedsięwzięcia pn. „Impreza integracyjna - Dzień Dziecka” na "Turniej piłki nożnej w 
Maciejewie" 

4. Zmienia się nazwę zadania "Budowa kanalizacji sanitarnej - ul. Kościuszki w Rozdrażewie" na 
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rozdrażew ul. T. Kościuszki”. 

 
 
 Wójt Gminy 

  
Mariusz Dymarski 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEDA97DB-7F6F-45D3-A89B-8ACDD9179D96. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/33/2024 RADY GMINY ROZDRAŻEW z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


